auawirleben Theaterfestival Bern

Bilanz

Nr. + Bezeichnung

Aktiven

Umlaufsvermogen
1000 Kasse
1010 Postfinance Hauptkonto
1020 AEK Sparkonto
1100 Forderungen
1300 Aktive Rechnungsabgrenzungen
Total Umlaufsvermogen

Anlagevermogen
1410 Mietzinsdepot
1480 Anteilschein Genoss. Feuerwehr Vikotoria
Total Anlagevermogen

Total Aktiven

Passiven

Fremdkapital
2000 Verbindlichkeiten aus Lieferung und Leistung
2300 Passive Rechnungsabgrenzungen
Total Fremdkapital

Eigenkapital
2800 Vereinsvermogen
2979 Jahresgewinn / Jahresverlust
Total Eigenkapital

Total Passiven

Bilanz per 31.08.24

Aktiven

427.20
10'502.96
40°'986.75
24°541.05

796.25
77°254.21

653.35
900.00
1'553.35
78'807.56

Passiven

7°375.60
15'939.47
23'315.07

108’167.74
-52'675.25
55'492.49
78'807.56

2024

Vorjahr

295.15
49°'123.67
50'988.40

0.00
39'544.04
139'951.26

653.35
900.00
1'553.35
141°504.61

16'027.23
17°309.64
33'336.87

131°265.89
-23'098.15
108°167.74
141°504.61
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