auawirleben Theaterfestival Bern

Bilanz per 31.08.24

Nr. + Bezeichnung	Aktiven	Passiven	Vorjahr
Aktiven			
Umlaufsvermögen			
1000 Kasse	427.20		295.15
1010 Postfinance Hauptkonto	10'502.96		49'123.67
1020 AEK Sparkonto	40'986.75		50'988.40
1100 Forderungen	24'541.05		0.00
1300 Aktive Rechnungsabgrenzungen	796.25		39'544.04
Total Umlaufsvermögen	77'254.21		139'951.26
Anlagevermögen			
1410 Mietzinsdepot	653.35		653.35
1480 Anteilschein Genoss. Feuerwehr Vikotoria	900.00		900.00
Total Anlagevermögen	1'553.35		1'553.35
Total Aktiven	78'807.56		141'504.61
Passiven			
Fremdkapital			
2000 Verbindlichkeiten aus Lieferung und Leistung		7'375.60	16'027.23
2300 Passive Rechnungsabgrenzungen		15'939.47	17'309.64
Total Fremdkapital		23'315.07	33'336.87
Eigenkapital			
2800 Vereinsvermögen		108'167.74	131'265.89
2979 Jahresgewinn / Jahresverlust		-52'675.25	-23'098.15
Total Eigenkapital		55'492.49	108'167.74
Total Passiven		78'807.56	141'504.61